

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochoady ogółem	Dochoady bieżące	z tego:									
			w tym:									
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochoady majątkowe			
1	1.1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formuła	(tąftb)											
Wykonanie 2010	25 474 273,63	24 585 226,10	4 813 666,00	23 087,34	3 668 789,86	2 394 297,21	8 705 579,00	6 229 521,00	889 047,53	543 380,80	115 000,00	
Wykonanie 2011	23 654 451,02	21 415 692,13	4 894 053,00	188 362,71	4 019 693,51	2 673 449,62	8 814 195,00	2 369 269,38	2 238 758,89	445 265,87	958 118,91	
Plan 3 kw. 2012	26 527 992,43	23 920 882,54	5 919 879,00	165 000,00	5 014 200,00	2 960 000,00	8 711 401,00	2 333 897,24	2 607 109,89	630 000,00	1 585 289,55	
Wykonanie 2012 1)	25 483 865,14	23 450 078,51	5 525 354,00	104 329,74	4 716 411,77	2 905 059,94	8 820 164,00	2 577 502,17	2 033 786,63	71 963,50	1 580 002,79	
2013	23 312 331,00	22 358 943,00	5 216 759,00	150 000,00	5 642 500,00	3 050 000,00	8 415 152,00	1 706 104,00	953 388,00	410 000,00	516 300,00	
2014	24 600 000,00	24 300 000,00	5 300 000,00	170 000,00	6 150 000,00	3 500 000,00	8 800 000,00	1 450 000,00	300 000,00	300 000,00	0,00	
2015	29 141 095,00	25 500 000,00	5 400 000,00	180 000,00	6 400 000,00	3 800 000,00	9 200 000,00	1 500 000,00	3 641 095,00	250 000,00	3 391 095,00	
2016	26 650 000,00	26 500 000,00	5 500 000,00	225 000,00	6 650 000,00	4 000 000,00	9 500 000,00	1 600 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	
2017	28 100 000,00	28 500 000,00	5 600 000,00	250 000,00	7 000 000,00	4 200 000,00	9 700 000,00	1 700 000,00	100 000,00	100 000,00	0,00	
2018	29 400 000,00	29 300 000,00	5 750 000,00	265 000,00	7 350 000,00	4 400 000,00	9 900 000,00	1 800 000,00	100 000,00	100 000,00	0,00	
2019	30 710 000,00	30 660 000,00	5 900 000,00	280 000,00	7 700 000,00	4 600 000,00	10 000 000,00	1 900 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00	
2020	32 050 000,00	32 000 000,00	6 000 000,00	290 000,00	8 000 000,00	4 800 000,00	10 200 000,00	2 000 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00	
2021	33 500 000,00	33 500 000,00	6 200 000,00	300 000,00	8 400 000,00	5 000 000,00	10 200 000,00	2 100 000,00	0,00	0,00	0,00	
2022	35 000 000,00	35 000 000,00	6 350 000,00	320 000,00	8 800 000,00	5 200 000,00	10 250 000,00	2 200 000,00	0,00	0,00	0,00	
2023	36 750 000,00	36 750 000,00	6 500 000,00	350 000,00	9 200 000,00	5 400 000,00	10 300 000,00	2 300 000,00	0,00	0,00	0,00	
2024	38 500 000,00	38 500 000,00	6 600 000,00	360 000,00	9 600 000,00	5 500 000,00	10 500 000,00	2 400 000,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydajki ogółem	w tym:						Wydajki majątkowe	Wynik budżetu
		Wydajki bieżące, w tym:	z tytułu gwarancji i poręczeń				W tym odsetki i dyskonta określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 189 ust. 1 ufp z 2005 r		
			2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3			
Formuła	[2.1] + [2.2]	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Wykonanie 2010	28 312 735,67	23 721 964,46	0,00	0,00	0,00	353 968,00	332 187,01	4 590 771,21	[1]-[2]
Wykonanie 2011	23 339 017,13	20 449 103,74	0,00	0,00	0,00	432 439,45	421 939,45	2 899 913,39	-2 838 462,04
Plan 3 kw. 2012	27 188 853,93	22 801 697,23	0,00	0,00	0,00	560 000,00	540 000,00	4 387 156,70	315 433,89
Wykonanie 2012	26 345 810,28	22 045 283,75	0,00	0,00	0,00	482 998,82	467 988,82	4 300 526,53	-660 861,50
2013	26 229 272,07	22 292 469,03	0,00	0,00	0,00	510 000,00	480 000,00	3 936 803,04	-861 945,14
2014	29 336 332,00	22 800 000,00	0,00	0,00	0,00	620 000,00	500 000,00	6 536 332,00	-2 916 941,07
2015	24 969 185,00	23 500 000,00	0,00	0,00	0,00	660 000,00	500 000,00	1 369 185,00	-4 736 332,00
2016	25 768 080,00	24 200 000,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00	480 000,00	1 568 090,00	4 271 910,00
2017	26 725 528,00	25 000 000,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	450 000,00	1 725 528,00	891 910,00
2018	27 965 528,00	26 000 000,00	0,00	0,00	0,00	475 000,00	400 000,00	1 965 528,00	1 374 472,00
2019	29 155 528,00	26 810 000,00	0,00	0,00	0,00	415 000,00	350 000,00	2 345 528,00	1 434 472,00
2020	30 491 131,00	28 500 000,00	0,00	0,00	0,00	335 000,00	280 000,00	2 761 131,00	1 554 472,00
2021	31 568 930,00	28 500 000,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	220 000,00	3 068 930,00	1 558 869,00
2022	33 177 333,01	29 250 000,00	0,00	0,00	0,00	170 000,00	150 000,00	3 927 333,01	1 931 070,00
2023	34 950 000,00	30 060 000,00	0,00	0,00	0,00	70 000,00	60 000,00	4 890 000,00	1 822 666,99
2024	36 700 000,00	31 530 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	5 170 000,00	1 800 000,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:		Inne przychody nie związane z zadaniem/dług	na pokrycie deficytu budżetu
			na pokrycie deficytu budżetu	4.1.1		na pokrycie deficytu budżetu	4.2.1		na pokrycie deficytu budżetu	4.3.1		
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1			
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]											
Wykonanie 2010	3 452 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 452 705,00	1 386 000,00	0,00	0,00			
Wykonanie 2011	4 027 937,41	0,00	0,00	0,00	0,00	4 027 937,41	0,00	0,00	0,00			
Plan 3 kw. 2012	2 458 495,50	0,00	0,00	188 495,50	0,00	2 270 000,00	660 861,50	0,00	0,00			
Wykonanie 2012 ¹⁾	2 453 495,50	0,00	0,00	188 495,50	0,00	2 265 000,00	925 000,00	0,00	0,00			
2013	6 210 000,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	5 960 000,00	2 916 941,07	0,00	0,00			
2014	5 330 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 330 000,00	4 736 332,00	0,00	0,00			
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Lp	Formuła	5	5.1	w tym:		5.2	6	w tym:			7
				w tym:				6.1	w tym:		
				przebiegowa przebiegowa na dany rok kwota wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp ustaw z dnia 12.11.2005 r. o ustawie 2095 r. Przepisy Wykonawcze ustawy o finansach publicznych ID2, U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 sierpnia 2012, o zmianie ustawy 2012, o zmianie	kwota przebiegowa na dany rok kwota wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.				Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń do określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej	kwota wyłączeń z ograniczeń do określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.	
Wykonanie 2010	1 094 412,00	1 094 412,00	1 058 100,00	1 058 100,00	0,00	10 661 921,00	0,00	7 820 677,00	41,85%	41,85%	0,00
Wykonanie 2011	4 395 180,68	4 395 180,68	1 662 668,68	1 662 668,68	0,00	10 294 677,72	0,00	6 300 130,72	43,52%	43,52%	0,00
Plan 3 kw. 2012	1 797 634,00	1 797 634,00	1 239 800,00	1 239 800,00	0,00	10 497 043,72	0,00	0,00	39,57%	39,57%	0,00
Wykonanie 2012 1)	1 533 108,80	1 533 108,80	975 275,00	975 275,00	0,00	11 028 568,72	0,00	0,00	43,27%	43,27%	0,00
2013	3 293 058,93	3 293 058,93	1 170 658,73	1 170 658,73	0,00	13 693 509,99	2 000 000,00	2 000 000,00	58,74%	50,16%	0,00
2014	593 668,00	593 668,00	0,00	0,00	0,00	14 157 931,99	0,00	5 330 000,00	74,92%	53,25%	0,00
2015	4 271 910,00	4 271 910,00	3 391 095,00	3 391 095,00	0,00	13 276 021,99	0,00	0,00	49,82%	48,58%	0,00
2016	881 910,00	881 910,00	0,00	0,00	0,00	11 901 549,99	0,00	0,00	42,35%	42,35%	0,00
2017	1 374 472,00	1 374 472,00	0,00	0,00	0,00	10 467 077,99	0,00	0,00	35,60%	35,60%	0,00
2018	1 434 472,00	1 434 472,00	0,00	0,00	0,00	8 912 605,99	0,00	0,00	22,94%	22,94%	0,00
2019	1 554 472,00	1 554 472,00	0,00	0,00	0,00	7 353 736,99	0,00	0,00	16,19%	16,19%	0,00
2020	1 558 869,00	1 558 869,00	0,00	0,00	0,00	5 422 666,99	0,00	0,00	10,29%	10,29%	0,00
2021	1 931 070,00	1 931 070,00	0,00	0,00	0,00	3 600 000,00	0,00	0,00	4,90%	4,90%	0,00
2022	1 822 666,99	1 822 666,99	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
2023	1 800 000,00	1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
2024	1 800 000,00	1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00

Wyszczególnienie	Rozlicza zniwelowania wydatków budżetowych, o których mowa w art. 242 ustawy		Wskazniki spłaty zobowiązań									
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1
Formuła	$(1.1) - (2.1)$	$(1.1) + (4.1) + (4.2) - (2.1) - (2.2)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) / (1)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) / (1)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) - (5.1.1) / (1)$	$(2.1) + (2.1.3) + (5.1) - (5.1.1) / (1)$	średnia z trzech poprzednich lat (9.8.1)	średnia z trzech poprzednich lat (9.8.1)	(9.6) - (9.7)	(9.6) - (9.7.1)
Wykonanie 2010	893 261,64	893 261,64	5,60%	1,45%	5,60%	1,45%	0,00	1,45%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	966 588,39	966 588,39	20,36%	13,33%	20,36%	13,33%	0,00	13,33%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	1 119 185,31	1 307 680,81	8,81%	4,14%	8,81%	4,14%	0,00	4,14%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012 1)	1 404 794,76	1 593 290,26	7,85%	4,03%	7,85%	4,03%	0,00	4,03%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	66 473,97	316 473,97	16,18%	11,16%	16,18%	11,16%	0,00	11,16%	6,03%	5,76%	NIE	NIE
2014	1 500 000,00	1 500 000,00	4,45%	4,45%	4,45%	4,45%	0,00	4,45%	4,87%	4,60%	TAK	TAK
2015	2 000 000,00	2 000 000,00	16,38%	4,74%	16,38%	4,74%	0,00	4,74%	5,32%	5,05%	TAK	TAK
2016	2 300 000,00	2 300 000,00	5,11%	5,11%	5,11%	5,11%	0,00	5,11%	5,69%	5,69%	TAK	TAK
2017	3 000 000,00	3 000 000,00	6,49%	6,49%	6,49%	6,49%	0,00	6,49%	8,08%	8,08%	TAK	TAK
2018	3 300 000,00	3 300 000,00	6,24%	6,24%	6,24%	6,24%	0,00	6,24%	9,31%	9,31%	TAK	TAK
2019	3 850 000,00	3 850 000,00	6,20%	6,20%	6,20%	6,20%	0,00	6,20%	10,59%	10,59%	TAK	TAK
2020	4 270 000,00	4 270 000,00	5,74%	5,74%	5,74%	5,74%	0,00	5,74%	11,76%	11,76%	TAK	TAK
2021	5 000 000,00	5 000 000,00	6,42%	6,42%	6,42%	6,42%	0,00	6,42%	12,58%	12,58%	TAK	TAK
2022	5 750 000,00	5 750 000,00	5,64%	5,64%	5,64%	5,64%	0,00	5,64%	13,70%	13,70%	TAK	TAK
2023	6 890 000,00	6 890 000,00	5,06%	5,06%	5,06%	5,06%	0,00	5,06%	14,95%	14,95%	TAK	TAK
2024	6 970 000,00	6 970 000,00	4,75%	4,75%	4,75%	4,75%	0,00	4,75%	16,52%	16,52%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:	w tym: Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
			Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	w tym: bieżące majątkowe		Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
Formuła	10	10.1	11.1	11.2	11.3 [11.3.1] + [11.3.2]	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2010	0,00	0,00	11 118 189,00	517 876,29	1 909 344,00	0,00	1 909 344,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	11 801 642,49	530 634,10	149 539,66	0,00	149 539,66	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	12 861 058,06	615 208,62	2 524 767,69	434 767,69	2 090 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	12 283 254,83	669 482,72	2 490 892,69	434 767,69	2 056 125,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	13 074 690,00	443 000,00	4 139 060,00	402 560,00	3 736 500,00	1 718 000,00	0,00	0,00
2014	593 668,00	593 668,00	12 900 000,00	500 000,00	5 380 000,00	0,00	5 380 000,00	0,00	2 018 500,00	0,00
2015	821 910,00	821 910,00	13 250 000,00	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	821 910,00	821 910,00	13 790 000,00	570 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 314 472,00	1 314 472,00	14 300 000,00	590 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 314 472,00	1 314 472,00	14 700 000,00	610 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 314 472,00	1 314 472,00	14 800 000,00	630 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 058 869,00	1 058 869,00	15 100 000,00	650 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 431 070,00	1 431 070,00	1 550 000,00	670 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	1 022 666,99	1 022 666,00	16 000 000,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	1 000 000,00	1 000 000,00	16 500 000,00	720 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1 000 000,00	1 000 000,00	16 900 000,00	745 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy											
	Lp	12.1	w tym:			12.2	w tym:		12.3	w tym:		
			12.1.1	12.1.1.1	12.1.1.1		12.2.1	12.2.1.1		12.3.1	12.3.2	
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy												
Formuła	[1a]	[2a]+[7a]	[23]+[24]	[1]	[10]+[24]	[26]+[27]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]	[7a]+[8]	[7a]+[8]	[7a]+[8]		
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	357 928,00	357 928,00	357 928,00	12 088,00	12 088,00	12 088,00	305 318,19	305 318,19	305 318,19	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	362 330,00	362 330,00	362 330,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Lp	Wydziałki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnich zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ulębnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wyliczone z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Formuła	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00